
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Четвертої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 22 грудня 2020 року         №47 
 
Про затвердження Плану роботи 

Музиківської сільської ради на 2021 рік 
 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення ефективної діяльності сільської ради в 2021 році, сесія сільської ради  
 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Затвердити план роботи сільської ради на 2021 рік (додається).  
2. Дозволити сільському голові та постійним депутатським комісіям ради при необхідності 

вносити зміни та доповнення до плану роботи.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Погрібну Л.С., секретаря сільської 

ради  
 
 

Секретар сільської ради                                                                        Л.С. ПОГРІБНА 
  




